
— 9243 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1692, 1693

2. Stypendium szkolne w formie rzeczowej, przewidzia-
nej w §5 pkt 2 udzielane jest poprzez dostarczenie uczniowi
za po�rednictwem szko³y do której uczêszcza podrêczników
zatwierdzonych przez dyrektora szko³y lub zwrotu kosztów
zakupu podrêczników, stroju sportowego lub przyborów szkol-
nych.

3. Stypendium szkolne przewidziane w §5 pkt 3 jest
udzielane poprzez zwrot kosztów biletów miesiêcznych na
dojazd do szko³y po³o¿onej poza miejscem zamieszkania
ucznia albo poprzez dofinansowanie kosztów zamieszkania w
miejscowo�ci po³o¿enia szko³y. Sposób przekazywania sty-
pendium wnioskodawca uzgadnia z jednostk¹ wyp³acaj¹c¹
stypendium.

4. Stypendium szkolne przewidziane w §5 pkt 4 jest
wyp³acane 25 dnia miesi¹ca lub nastêpnego dnia roboczego
w danym miesi¹cu w kasie Zespo³u Obs³ugi Szkó³ w Barano-
wie.

Rozdzia³ IV

Tryb i sposób udzielania zasi³ku szkolnego.

§9. Na zasi³ki szkolne dla uczniów przeznacza siê 2%
dotacji celowej otrzymanej przez Gminê Baranów w trybie art.
90r. ust 3 ustawy o systemie o�wiaty.

§10. Zdarzeniami losowymi uzasadniaj¹cymi przyznanie
zasi³ku s¹ w szczególno�ci:

1) d³ugotrwa³a choroba ucznia lub cz³onka jego rodziny,

2) niepe³nosprawno�æ,

3) po¿ar mieszkania,

4) inne zdarzenia losowe zakwalifikowane do przyznania
zasi³ku szkolnego przez Gminn¹ Komisjê Stypendialn¹.

§11. 1. Gminna Komisja Stypendialna przedstawia Wój-
towi Gminy propozycje dotycz¹ce formy w jakiej mo¿e byæ
przyznany zasi³ek szkolny oraz tryb i sposób udzielania zasi³-
ku.

2. Do przyznania zasi³ku szkolnego stosuje siê odpo-
wiednio §6 i §7 ust.3 niniejszego regulaminu.

3. Zasi³ek szkolny przyznaje siê oceniaj¹c sytuacjê mate-
rialna ucznia indywidualnie.

Rozdzia³ V

Postanowienia koñcowe.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

1693

UCHWA£A Nr XXI/145/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu rzemios³a us³ugowego z zabudow¹
mieszkaniow¹ w miejscowo�ci Skórzewo, rejon ulicy Topolowej i Kasztanowej, dzia³ki nr ewidencyjny 213/4 i 213/5,

gmina Dopiewo

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. - O
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003,
Nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2004 Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492;
z 2006 r. Nr 45, poz. 319) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z
8.03.1990 r. - O samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142
poz. 1591; z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568; z 2002 r. Nr 153 poz. 1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218),
po stwierdzeniu zgodno�ci poni¿szych ustaleñ z ustaleniami
Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Dopiewo, oraz w oparciu o uchwa³ê nr LVI/
426/06 z 29 maja 2006 r. o przyst¹pieniu do sporz¹dzenia
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go w miejscowo�ci Skórzewo Rada Gminy Dopiewo uchwala,
co nastêpuje:



— 9244 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1.Zgodnie z uchwa³¹ Nr LIV/426/06 Rady Gminy Dopie-
wo z dnia 29 maja 2006 r. w sprawie przyst¹pienia do zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego tere-
nu rzemios³a us³ugowego z zabudow¹ mieszkaniow¹ w miej-
scowo�ci Skórzewo, rejon ulicy Topolowej i Kasztanowej,
dzia³ki nr ewid. 213/4 i 213/5 uchwala siê zmianê miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenu rzemios³a
us³ugowego z zabudow¹ mieszkaniow¹ w miejscowo�ci Skó-
rzewo rejon ulicy Topolowej i Kasztanowej, dzia³ki nr ewiden-
cyjny 213/4 i 213/5, gmina Dopiewo; zwan¹ dalej planem.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu zatytu³owany �Zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu rzemios³a us³u-
gowego z zabudow¹ mieszkaniow¹ w miejscowo�ci Skó-
rzewo, rejon ulicy Topolowej i Kasztanowej, dzia³ki nr
ewidencyjny 213/4 i 213/5, gmina Dopiewo� opracowany
w skali 1:1.000; stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesio-
nych do projektu planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do
uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, nale¿¹cych
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

3. Granice obszaru objêtego planem okre�lone zosta³y na
rysunku planu.

§2. Ilekroæ w uchwale wystêpuje termin:

1) linia rozgraniczaj¹ca - nale¿y przez to rozumieæ liniê roz-
graniczaj¹c¹ tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych
zasadach zagospodarowania;

2) powierzchnia zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni wyznaczonych przez rzuty pionowe zewnêtrz-
nych krawêdzi budynków na dzia³ce na powierzchniê tej
dzia³ki;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê, w której mo¿e byæ umieszczona �ciana fronto-
wa projektowanego budynku bez prawa jej przekraczania
w kierunku linii rozgraniczaj¹cej, za wyj¹tkiem takich
elementów architektonicznych, jak: balkon, wykusz, scho-
dy, taras, gzyms, okap dachu, rynna, wiatro³ap oraz innych
detali wystroju architektonicznego;

4) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu -
nale¿y przez to rozumieæ parametry i wska�niki kszta³to-
wania zabudowy oraz zagospodarowania terenu;

5) wysoko�æ budynków - nale¿y przez to rozumieæ maksy-
malny, pionowy wymiar budynku lub jego czê�ci, liczony
od poziomu terenu do najwy¿ej po³o¿onej krawêdzi dachu
(kalenicy, gzymsu, attyki).

§3. U¿yte w planie okre�lenia i nazewnictwo zosta³o zde-
finiowane na podstawie przepisów szczególnych i odrêbnych.

§4. Ustaleniami planu na rysunku planu s¹:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy;

4) przeznaczenie terenu;

5) projektowany pas zieleni izolacyjnej;

6) zewidencjonowane stanowisko archeologiczne.

§5. Okre�la siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu: teren
zabudowy us³ugowej oznaczony na rysunku planu i w tek�cie
uchwa³y symbolem U;

§6. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego:

1) nowe budynki lub ich rozbudowywane czê�ci nale¿y loka-
lizowaæ zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy,
okre�lonymi na rysunku planu oraz przy zachowaniu od-
leg³o�ci od nieruchomo�ci s¹siednich wynikaj¹cych z prze-
pisów odrêbnych, jednak nie mniejszej ni¿ 3 m,

2) zakazuje siê lokalizacji obiektów i budynków tymczaso-
wych, z wyj¹tkiem obiektów zaplecza budów na czas ich
realizacji,

3) ustala siê lokalizacjê pasa zieleni izolacyjnej o szeroko�ci
min. 6 m zgodnie z rysunkiem planu.

§7. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony �rodowiska, przy-
rody i krajobrazu kulturowego:

1) zbêdne masy ziemne powstaj¹ce w czasie realizacji inwe-
stycji nale¿y przetransportowaæ zgodnie z gminnym pla-
nem gospodarki odpadami lub wykorzystaæ do nowego
ukszta³towania terenu w granicach dzia³ki w³asnej lub
s¹siednich;

2) zakazuje siê prowadzenia unieszkodliwiania odpadów, w
tym sk³adowisk odpadów; magazynowanie i odzysk odpa-
dów innych ni¿ komunalne mo¿e odbywaæ siê jedynie na
zasadach okre�lonych w przepisach o odpadach;

3) gromadzenie i usuwanie odpadów komunalnych nale¿y
oprzeæ o istniej¹cy system gospodarki odpadami, zgodnie
z przepisami o odpadach;

4) energiê ciepln¹ nale¿y pozyskiwaæ z przyjaznych dla �ro-
dowiska �róde³, z zastrze¿eniem §10 pkt 12) a) i b).

5) nale¿y zapewniæ ochronê istniej¹cych, poza granicami
opracowania planu, terenów zabudowy mieszkaniowej
przed ha³asem, stosuj¹c rozwi¹zania które pozwol¹ na
utrzymanie poziomu ha³asu poni¿ej warto�ci dopuszczal-
nych, zgodnie z przepisami odrêbnymi;

§8. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kultu-
rowego i zabytków: nakazuje siê uzgadnianie z w³a�ciwym
organem s³u¿by ochrony zabytków prac ziemnych zwi¹za-
nych z zabudowaniem lub zagospodarowaniem terenu zewi-

Poz. 1693



— 9245 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

dencjonowanego stanowiska archeologicznego, oznaczone-
go na rysunku planu, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwe-
stora zakresu badañ archeologicznych, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

§9. Ustalenia dotycz¹ce szczególnych warunków zagospo-
darowania terenów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu:

1) zakazuje siê lokalizowania urz¹dzeñ i obiektów, je¿eli
uci¹¿liwo�ci z nimi zwi¹zane przenikaj¹ na teren nierucho-
mo�ci nale¿¹cych do osób trzecich;

2) przy projektowaniu obiektów budowlanych nale¿y zapew-
niaæ ochronê ludno�ci zgodnie z wymaganiami obrony
cywilnej okre�lonymi przepisami szczególnymi;

3) wszelkie prace na terenach zmeliorowanych nale¿y uzgod-
niæ z miejscow¹ spó³k¹ wodn¹; w przypadku, kiedy uszko-
dzenie urz¹dzeñ drenarskich zosta³o spowodowane przez
w³a�ciciela danej nieruchomo�ci, zobowi¹zany jest on do
ich naprawy na w³asny koszt;

4) wszystkie drogi powsta³e w wyniku podzia³u gruntu pozo-
stan¹ drogami stanowi¹cymi w³asno�æ w³a�ciciela gruntu;
uzbrojenie terenu mo¿e nast¹piæ po nieodp³atny przekaza-
niu dróg wewnêtrznych na rzecz gminy; uchwalenie miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego nie
rodzi automatycznie, w pierwszej kolejno�ci, obowi¹zku
Gminy do realizacji na terenie opracowania infrastruktury
technicznej.

§10. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) lokalizacja sieci uzbrojenia technicznego oraz lokalizacja
obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, niezwi¹za-
nej z potrzebami ruchu drogowego i zarz¹dzania drog¹ w
pasach drogowych mo¿e nast¹piæ jedynie zgodnie z prze-
pisami szczególnymi;

2) dla dzia³ek budowlanych na terenie U ustala siê obs³ugê
komunikacyjn¹ poprzez istniej¹cy zjazd z ulicy Wierzbo-
wej, zlokalizowany poza granicami opracowania planu, w
miejscowo�ci Wysogotowo na teren dzia³ek s¹siednich o
numerach ewid. 88/6, 88/7;

3) nale¿y zapewniæ odpowiedni¹ liczbê miejsc postojowych
lub gara¿owych, zapewniaj¹c¹ zaspokojenie potrzeb w
zakresie postoju samochodów z uwzglêdnieniem warun-
ków technicznych okre�lonych w przepisach odrêbnych;

4) ustala siê nastêpuj¹ce wska�niki wyposa¿enia w miejsca
postojowe dla obiektów us³ugowych - min. 1 stanowisko
na ka¿de rozpoczête 40 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5) dla nowych inwestycji nale¿y zapewniæ wykonanie pe³ne-
go uzbrojenia w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicz-
nej powi¹zan¹ z istniej¹cym systemem gminnym w zakre-
sie:

a) wodoci¹gu,

b) kanalizacji sanitarnej, dopuszcza siê tymczasowe od-
prowadzanie �cieków do bezodp³ywowych zbiorników

na �cieki do momentu budowy sieci kanalizacji sani-
tarnej;

c) sieci energetycznej - skablowanej, podziemnej;

6) w zakresie wodoci¹gu - ustala siê adaptacjê, rozbudowê
istniej¹cej sieci gminnej;

7) w zakresie kanalizacji sanitarnej - ustala siê budowê i
rozbudowê sieci kanalizacji sanitarnej;

8) w zakresie odprowadzania wód opadowych - ustala siê
odprowadzanie wód opadowych do gruntu bez narusza-
nia interesu osób trzecich, z mo¿liwo�ci¹ odprowadzenia
wód do planowanej sieci kanalizacji deszczowej;

9) w zakresie sieci energetycznej - ustala siê obs³ugê poprzez
istniej¹ce i projektowane linie kablowe podziemne n/n
przy³¹czone do sieci s/n poprzez istniej¹ce i projektowane
elektroenergetyczne stacje transformatorowe;

10) w zakresie sieci telefonicznej - ustala siê adaptacjê i
rozbudowê istniej¹cej sieci telefonicznej podziemnej;

11) w zakresie sieci gazowej -ustala siê adaptacjê, rozbudowê
istniej¹cej sieci;

12) w zakresie zaopatrzenia w ciep³o:

a) zaleca siê stosowanie ogrzewania gazowego oraz sys-
temy wykorzystuj¹ce �ród³a czystej energii: pompy
cieplne, kolektory s³oneczne, energiê elektryczn¹,

b) dopuszcza siê stosowania paliw sta³ych i gazowych
pod warunkiem nie przekraczania dopuszczalnych
emisji,

13) dopuszcza siê przebudowê sieci uzbrojenia technicznego,
koliduj¹cych z projektowanym zainwestowaniem;

14) dopuszcza siê lokalizacjê infrastruktury technicznej na
terenach o innym przeznaczeniu, o ile warunki techniczne
nie pozwalaj¹ na prowadzenie jej w pasach drogowych;

15) gromadzenie i usuwanie odpadów komunalnych nale¿y
oprzeæ o istniej¹cy system gospodarki odpadami, zgodnie
z przepisami o odpadach;

16) w zakresie urz¹dzeñ melioracyjnych - ustala siê obowi¹zek
zachowania systemu melioracyjnego, a w przypadku ko-
nieczno�ci jego naruszenia nale¿y zastosowaæ rozwi¹zanie
zastêpcze zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§11. Ustalenia dotycz¹ce szczegó³owych zasad i warun-
ków scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

1) istniej¹ce granice dzia³ek budowlanych okre�lono na ry-
sunku planu;

2) ustala siê zakaz wtórnych podzia³ów;

3) dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek geodezyjnych;

4) nie zachodzi scalanie i podzia³ nieruchomo�ci w rozumie-
niu przepisów odrêbnych.

§12. Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymcza-
sowego zagospodarowania i u¿ytkowania terenów - nie usta-
la siê.

Poz. 1693



— 9246 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

Rozdzia³ II

Ustalenia szczegó³owe

§13. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem U;

1) przeznaczenie terenu - teren zabudowy us³ugowej U,

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce: budynki gospo-
darcze, budynki gara¿owe,

b) powierzchnia zabudowy - maks. 45% powierzchni dzia³ki
budowlanej,

c) powierzchnia biologicznie czynna - min. 20% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej,

d) wysoko�æ zabudowy: maks. 10,0 m

e) geometria dachów - dopuszcza siê wszelkie rozwi¹za-
nia dachów,

f) nale¿y zrealizowaæ pas zieleni izolacyjnej o szeroko�ci
min. 6 m, zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu.

Poz. 1693

§14. Stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu
warto�ci nieruchomo�ci - 15%.

Rozdzia³ III

Ustalenia koñcowe

§15. Z dniem wej�cia w ¿ycie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Dopiewo w miej-
scowo�ci Skórzewo, traci moc miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego, Skórzewo, rejon ulic Topolowej i Kasz-
tanowej zatwierdzony Uchwa³¹ Nr XXXIV/226/97 Rady Gminy
Dopiewo z 17.11.1997 r., opublikowany w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Poznañskiego Nr 26, poz. 222 z 12.12.1997
r. w czê�ci objêtej w/w planem miejscowym.

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 30 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska



— 9247 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1693



—
9248

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 88

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXI/145/08

Rady Gminy Dopiewo
z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu rzemios³a us³ugowego z zabudow¹ mieszkaniow¹

w miejscowo�ci Skórzewo, rejon ulic Topolowej i Kasztanowej,
 dzia³ka nr ewid. 213/4 i 213/5

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU

5 �5 �* �'
� � �1 �;;,���������
����� ������

�
�

8

� � �

P
o

z. 1693

/ �
' �

1 �
� � 7 �

2
��

�

8 �
�

� � � � � �

Podczas wy³o¿enia do publicznego wgl¹du wy¿ej okre�lonej zmiany miejscowego planu nie wp³ynê³y ¿adne uwagi.



— 9249 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXI/145/08

Rady Gminy Dopiewo
z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu

rzemios³a us³ugowego z zabudow¹ mieszkaniow¹
w miejscowo�ci Skórzewo,

rejon ulic Topolowej i Kasztanowej,
dzia³ki nr ewid. 213/4, 213/5

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH

ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Poz. 1693, 1694

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, z pó�n. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z pó�n. zm.) oraz art. 111 ust.
2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148,
z pó�n. zm.) Rada Gminy Dopiewo rozstrzyga, co nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego
planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej nale-
¿¹cych do zadañ w³asnych gminy.

W zwi¹zku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu rzemios³a us³ugo-
wego z zabudow¹ mieszkaniow¹ w miejscowo�ci Skórzewo,
rejon ulic Topolowej i Kasztanowej, dzia³ki nr ewid. 213/4 i
213/5 nie przewiduje siê realizacji inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej s³u¿¹cych zaspokajaniu zbiorowych
potrzeb mieszkañców, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy
i co za tym idzie, nie pojawiaj¹ siê obci¹¿enia finansowe dla
gminy z tego tytu³u.

2. Zasady finansowania zapisanych w zmianie miejscowego
planu inwestycji.

W zwi¹zku z tym, ¿e uchwalenie zmiany miejscowego
planu nie przewiduje realizacji inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy, nie
zachodzi konieczno�æ ustalenia zasad ich finansowania.

1694

UCHWA£A Nr XXI/330/2008  RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 3 kwietnia 2008

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Paw³a II,
funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm. ) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr XXXVIII/611/2005 Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie
ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Paw³a II,

funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przy-
znawania stypendiów

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 197, poz. 5462 z pó�n. zm. ),
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Kapitu³ê i przewodnicz¹cego Kapitu³y powo³uje Prezy-
dent Miasta Kalisza�.


